各位 令 和 6 年 2 月 吉 日

放生津北前船資料館

   代表 堀井 泰子

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、突然のお手紙にて大変申し訳ございません。

この度、「残したい、守りたい、ふるさと放生津の風景」をテーマに掲げた署名活動

を行うことといたしました。誠に勝手ながら関連の資料を送付させていただきます。

ご一読の上、ご賛同いただけましたら、ご署名をお願い申し上げます。

 この署名活動は寄付を募る趣旨のものではございません。今後、賛同者さまにいた

だいたご署名を携えて、企業、団体、個人様をまわり、物心両面からのご助力、ご協

力をお願いさせて頂く所存です。趣旨にご賛同されましたならば、ご署名だけいただ

けますこと、よろしくお願い致します。

署名活動とその後の経過につきましては、随時、当資料館のホームページやX(旧

Twitter)等のSNS媒体にて、ご報告させていただきます。

何卒よろしくお願い致します。

 敬具

放生津綿屋ホームページ→→→

https://kitamae-wataya.com

オンライン署名→→→→→→→

https://www.change.org/PreserveHojodu